
2020年３月５日 

株主の皆様へ 

東京都中央区京橋三丁目１番１号 

サントリー食品インターナショナル株式会社 

代表取締役社長 齋藤和弘 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染の拡大を防止するため、当社第 11回定時株主総会につ

きましては、下記の対応を予定しております。 

株主の皆様におかれましては、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜当社の対応＞ 

・運営スタッフは、検温を含め、事前に体調を確認の上、マスクを着用して株主総会を運営

いたします。 

・会場内複数箇所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・体調不良の方等が発生した場合に備え、救護室をご用意いたします。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・ご出席予定の株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、ご無理の

ないようお願いいたします。 

・ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方、及び風邪症状がある等体調不良

の方につきましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

・議決権の行使につきましては、株主総会にご出席いただくほか、郵送又はインターネット

等によっても可能です。株主様におかれましては、可能な限り、郵送又はインターネット等

による行使をご検討ください。詳細は、招集ご通知５頁及び６頁をご参照ください。 

 

＜株主総会にご出席される株主様へのお願い＞ 

・マスクの着用及びアルコール消毒液の使用に、ご協力をお願いいたします。 

・咳エチケットの徹底等、周囲の株主様へのご配慮をお願いいたします。 

・体調がすぐれない場合は、お近くの運営スタッフにお声がけください。また、体調不良と

お見受けされる株主様には、運営スタッフからお声がけをさせていただく場合がございま

す。 

 

なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主様にお知ら

せすべき事項が発生した場合には、順次、当社ホームページに掲載させていただく予定です。

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


